
Warszawa, 3 listopada 2021 r. 

Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem 

stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na:

„Najem długoterminowy dwóch samochodów osobowych dla Polskiej Agencji Nadzoru 
Audytowego” 

(zn. spr. 178/2021)

Odpowiedzi na pytania wykonawcy

Zamawiający informuje, że udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy:

Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuści samochody bez halogenów?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania samochodu bez halogenów jako elementu 
bezpieczeństwa w przypadku utrudnionych warunków drogowych jak mgła, śnieżyca itp. 
Zgodnie z pkt. II. 3 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, aby samochód 
wyposażony był w przednie światła przeciwmgielne.

Pytanie nr 2:
Jaki jest termin dostarczenia samochodów po podpisaniu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zgodnie z punktem IV formularza ofertowego oraz § 2 ust. 2 wzoru umowy, Wykonawca 
w ofercie sam wskazuje termin wydania Zamawiającemu samochodów liczony w dniach od 
dnia zawarcia umowy.

Marcin Obroniecki
Prezes Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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